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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91525009E

2. Data e Regjistrimit 25/03/2019
3. Emri i Subjektit Moveo Albania Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Pool Tower, 
Godina 9 Kateshe, Njesia Bashkiake nr.11 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: Disenjim software-

i. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi 
i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike; Testim software; Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Analiza, planifikimi, projektimi, 
zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN); Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise. Zhvillim sistemesh migrimi. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software.
Erion Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 06/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te perfaqesojne shoqerine 
bashkerisht ose vec e vec. Asnjeri nga administratoret qofte 
bashkerisht apo vec e vec nuk duhet te: kerkojne, disponojne 
apo leshojne ceqe bankare. Çdo cek bank i leshuar nga 
administratoret do te jete absolutisht i pavlefshem. Ata nuk 
duhet te delegojne detyrat dhe te drejtat e atribuara nga ky 
statut duke leshuar ndaj personave te trete prokura te 
pergjithshme apo te posacme pa miratimin paraprak te 
asamblese se pergjithshme e cila aprovon me 61% te 
kapitalit te shoqerise.

12. Ortakët XhaferIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErionIsufi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MOVEO S.R.L.
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Moveo Albania Technology
E-Mail: amministrazione@moveotechnology.com  
Telefon: +393355444061  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A027B254-227D-490A-A421-3992C36C927D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE948C68-4DB9-41D6-B43D-3D6B4ACE173B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF41465-7508-4DA7-88FE-A3C54CDA3D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAAB81E-4235-463C-A955-A5E05128261F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139009-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263470-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 09.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Emiliano D'Agostino dhe emërim i Oltjan Hoxholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltjan Hoxholli")                      Nga data 
"09/07/2019             Ne daten "09/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Emiliano D'Agostino")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-544517-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi asamblese.pdf
2.1 Pasqyra e perf. (natyra).xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670323-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.03.2021 ku eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Rezarta Koçollari per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C401791-87B7-4A0A-A718-D7BDC7FCD338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B8CAD-1374-42B6-AA91-65C2569F8FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B8CAD-1374-42B6-AA91-65C2569F8FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A43884-934A-4DF5-96AF-79B780A9A752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE41E5B-0900-4D4D-B945-824B8645EE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEAEDF3-05C1-4A9E-BD11-C98631E5192D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDB9010-765C-46D9-9B61-6A8C435D1D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB91644B-B387-4839-A648-2383FB679BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649512A5-C906-40F1-B12F-D11957CB923B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977FDFFB-FFFD-4121-950D-89B5E17EE515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6E08D0-CA5F-4D4C-AD1E-CBDFE5AB1818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6E08D0-CA5F-4D4C-AD1E-CBDFE5AB1818
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Dokumenti i autorizimit

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696793-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.04.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pool Tower, Godina 9 Kateshe, Njesia Bashkiake nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Sheshi Italia, Qendra Tregtare MAK ALBANIA, mbrapa Stadiumit Qemal 
Stafa, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743169-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.07.2021 ku është vendosur: Largimi nga pozicioni i administratorit të z. Oltjan 
Hoxholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oltjan Hoxholli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789734-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
03. CashFlow (indirekt).xlsx
Raporti I ecurise se veprimtarise.pdf
Pagese Gjoba.pdf
02. Pasqyra e Persorm. (natyra).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7E30E0-4284-4C21-882B-EF009F449215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E7947-9B8C-4239-8A73-17D59F6C25A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1625B161-E843-40B2-B763-8B11437E03D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1625B161-E843-40B2-B763-8B11437E03D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A89112-CC93-4A5A-B77C-DA33097A32F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC544023-EE6E-4444-8A40-231A4ABC7404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC544023-EE6E-4444-8A40-231A4ABC7404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4637C32A-7D7E-496E-8CE9-68EC05929C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35A5BD1-7502-4D3B-A80D-D06252008ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA934F1-AA5D-4D54-B0C1-912C2485E00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4621728C-72AF-4386-BBB1-AAABC22D73DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7AFF9E-0DE1-472D-A582-6B4DE51124D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D69346-2048-481F-8452-1C2F6FCD4865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7516B21B-9E01-415C-8AE6-1CDEA64617D8
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01. Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
04. Pasqyra e levizjes se kapitalit.xlsx
04. Vendim i asamblese miratim bilanci_23.06.2021_Firmosur.pdf

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41F6D07-1CFA-4BA6-9137-B01E9F58FFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489DD27E-E78C-4378-8091-CB6745145047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40050497-C83C-44A8-8C73-79BD5FD24BF2

